

Ejendomsselskabet Japanvej, Slagelse A/S

Vindingvej 2 A
7100 Vejle
CVR-nr. 36 96 39 72

Årsrapport for 2020
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021

Steen Sandgaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Ejendomsselskabet Japanvej, Slagelse A/S Vindingvej 2 A 7100 Vejle
CVR-nr.:	36 96 39 72
Stiftet:	1. juli 2015
Hjemsted:	Vejle
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Steen Sandgaard
Bestyrelse	Søren Casper Nørskov Hansen Claus Gemal Rasmussen Steen Sandgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 950.130.

Egenkapitalen udgør kr. 5.947.682.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		970.056	957.199
Værdiregulering ejendomme.....		<u>418.400</u>	<u>215.430</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.388.456	1.172.629
Finansielle omkostninger		<u>-174.293</u>	<u>-214.808</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.214.163	957.821
Skat af årets resultat		<u>-264.033</u>	<u>-210.705</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>950.130</u></u>	<u><u>747.116</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>950.130</u>	<u>747.116</u>
Disponeret i alt		<u><u>950.130</u></u>	<u><u>747.116</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	<u>14.371.000</u>	<u>13.952.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.371.000</u>	<u>13.952.600</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>14.371.000</u>	<u>13.952.600</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		<u>2.538</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.538</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>14.373.538</u></u>	<u><u>13.952.600</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		2.700.000	2.700.000
Overført resultat		3.247.682	2.297.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.947.682</u>	<u>4.997.552</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>697.504</u>	<u>496.440</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>697.504</u>	<u>496.440</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	3	5.649.591	5.571.951
Gæld til bank	3	<u>0</u>	<u>923.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.649.591</u>	<u>6.494.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	680.215	550.106
Gæld til bank		1.119.710	1.260.185
Selskabsskat		7.612	7.604
Anden gæld		<u>271.224</u>	<u>145.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.078.761</u>	<u>1.963.657</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.728.352</u>	<u>8.458.608</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.373.538</u>	<u>13.952.600</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 14.371 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2019.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2020	2019
Årlig leje pr. kvadratmeter, kr.	1.014	999
Udlejningsprocent.....	100	100
Afkastkrav i %.....	6,75	6,75
Dagsværdi pr. kvadratmeter.....	14.371	13.953
		Urealiseret værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen
	Dagsværdi ultimo	i resultat-opgørelsen
Investeringsejendomme.....	14.371.000	418.400

3 Gæld til kreditinstitutter	31/12-20 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	6.307.806	658.215	5.649.591	3.043.907
Gæld til pengeinstitutter	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.329.806</u>	<u>680.215</u>	<u>5.649.591</u>	<u>3.043.907</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitutter, nominelt beløb t.kr. 11.097, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 14.371.